
Liberty Business
Liberty Business U-Pick Smart (Sin contrato)
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFUPSMARTNC

UNL
N/A

No
N/A
N/A
N/A

  

N/A
$10 por línea

$1.99
hasta $1.00

Varía
Varía
$1.50

N/A
N/A

Varía

 $65.00

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

U-PICK SMART
SIN CONTRATO

Información de Internet de Banda Ancha

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
fcc.gov/consumers


Liberty Business
Liberty Business U-Pick Plus (Sin contrato)
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFUPPLUSNC0

Información de Internet de Banda Ancha

U-PICK PLUS
SIN CONTRATO

UNL
N/A

No
N/A
N/A
N/A

  

N/A
$10 por línea

$1.99
hasta $1.00

Varía
Varía
$1.50

N/A
N/A

Varía

 $70.00

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
fcc.gov/consumers


Liberty Business
Liberty Business U-Pick Ultimate (Sin contrato)
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFUPULTIMNC

Información de Internet de Banda Ancha

U-PICK ULTIMATE
SIN CONTRATO

UNL
N/A

No
N/A
N/A
N/A

  

N/A
$10 por línea

$1.99
hasta $1.00

Varía
Varía
$1.50

N/A
N/A

Varía

 $95.00

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
fcc.gov/consumers


Liberty Business
Liberty Business U-Pick Smart
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato
Link to Terms of Contract: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liberty-comm
ercial-services-agreement.pdf

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFUPSMART00

Información de Internet de Banda Ancha

UNL
N/A

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

N/A
N/A

$1.99
hasta $1.00

Varía
Varía
$1.50

N/A
hasta $325

Varía

No
n/a
n/a

2YR

 $90.00

U-PICK SMART
CONTRACT

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf
fcc.gov/consumers


Liberty Business
Liberty Business U-Pick Plus
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato
Link to Terms of Contract: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liberty-comm
ercial-services-agreement.pdf

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFUPPLUS000

UNL
N/A

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

No
n/a
n/a

2YR
   

Información de Internet de Banda Ancha

N/A
N/A

$1.99
hasta $1.00

Varía
Varía
$1.50

N/A
hasta $325

Varía

 $95.00

U-PICK PLUS
CONTRACT

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf
fcc.gov/consumers


Liberty Business
Liberty Business U-Pick Ultimate
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato
Link to Terms of Contract: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liberty-comm
ercial-services-agreement.pdf

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFUPULTIM00

Información de Internet de Banda Ancha

UNL
N/A

No
n/a
n/a

2YR

 $120.00

U-PICK ULTIMATE
CONTRACT

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

N/A
N/A

$1.99
hasta $1.00

Varía
Varía
$1.50

N/A
hasta $325

Varía

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf
fcc.gov/consumers


WORK FROM HOME
SIN CONTRATO

Liberty Business
Liberty Business Work From Home (Sin contrato)
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFWFHOMENC0

UNL
N/A

Broadband Facts

No
N/A
N/A
N/A

  

N/A
N/A

$1.99
N/A
N/A
N/A

$1.50
N/A
N/A

Varía

 $40.00

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
fcc.gov/consumers


WORK FROM HOME
CONTRACT

Liberty Business
Liberty Business Work From Home 
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato
Link to Terms of Contract: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liberty-comm
ercial-services-agreement.pdf

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFWFHOME000

Información de Internet de Banda Ancha

No
n/a
n/a

2YR

 $40.00

N/A
N/A

$1.99
N/A
N/A
N/A

$1.50
N/A

hasta $325
Varía

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

UNL
N/A

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/contrato-de-servicios-comerciales-de-liberty.pdf
fcc.gov/consumers


ON THE GO
SIN CONTRATO

Liberty Business
Liberty Business On The Go (Sin contrato) 
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFONTGONC00

UNL
N/A

Broadband Facts

No
N/A
N/A
N/A

  

N/A
$5 por línea

$1.99
N/A
N/A
N/A

$1.50
N/A
N/A

Varía

 $70.00

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/politica-de-privacidad-del-suscriptor.pdf
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-internet-acceptable-use-policy-2023.pdf
fcc.gov/consumers


ON THE GO
CONTRACT

Liberty Business
Liberty Business On The Go 
Divulgación para el consumidor de banda ancha móvil

Precio mensual

Este precio corresponde a una tarifa inicial
Tiempo al que se aplica la tarifa inicial
Precio mensual posterior a la tarifa inicial
Tiempo del contrato
Link to Terms of Contract: 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/04/liberty-comm
ercial-services-agreement.pdf

Cargos y conidicones adicionales
Tarifas mensuales del proveedor
Descuento AutoPago 
Cargos administrativos
Cargo Crim
Cargo de Servicio Universal Federal 
Cargo de Servicio Universal P.R. 
Tarifa de recuperación de costos regulatorios
Cargo por activación
Cargo por cancelación temprana de contrato
Impuestos gubernamentales

Descuentos y servicios combinados
Visite el sitio web de más abajo para obtener información sobre 
alternativas de precios y descuentos, servicios de internet de banda 
ancha combinados con otros servicios.

https://www.libertybusinesspr.com/en/product/internet-business/#velocidades

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 5G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Velocidades de internet proporcionadas con Plan 4G
Velocidad típica de descarga de datos
Velocidad típica de carga de datos
Latencia típica

Volumen de datos incluidos en este precio mensual
 Cargo por uso adicional de datos 

Política de privacidad
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2024/02/subscriber-pr
ivacy-policy.pdf

Administración de redes 
https://www.libertybusinesspr.com/app/uploads/2023/09/libertys-inter
net-acceptable-use-policy-2023.pdf

Atención al cliente
Phone:(787) 699-0000
Website:  libertybusinesspr.com

Familiarícese con el lenguaje utilizado en esta etiqueta. Visite el sitio web 
del área de recursos para el consumidor, de la Comisión Federal de 
Comunicaciones (FCC)

fcc.gov/consumers

Identificador único del plan: F0003473709LBBBDFONTGONC00

Información de Internet de Banda Ancha

No
n/a
n/a

2YR

 $70.00

11-200 Mbps downstream 
1-43 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

3-165 Mbps downstream
300 kbps-23 Mbps upstream

Less than 30 milliseconds 

N/A
N/A

$1.99
N/A
N/A
N/A

$1.50
N/A

hasta $325
Varía

UNL
N/A
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